'

Aracruz/ES, 26 de abril de 2023.

AO PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ

Luiz Carlos Coutinho

Prefeito

Senhor Prefeito,

Em  atenção  ao  Requerimento  nº  27/2024,  a  Secretaria  de  Transportes  e

Serviços Urbanos,  através da Gerência de Serviços Públicos,  vem por meio deste,

encaminhar Relação de colaboradores operacionais  lotados no Setor de Cemitério,

conforme solicitado.

Por  fim,  insta  destacar  que  a  escala  regular  de  trabalho dos  colaboradores

segue junto ao Relatório em anexo, devendo salientar que os horários podem sofrer

alterações,  em  necessidades  excepcionais  ou  demandas  de  plantões  e  finais  de

semana.

           Assim, nos colocamos à inteira disposição da Vossa Senhoria.

           Reiteramos votos de elevada estima e consideração.

                   Atenciosamente,

ALMIR GONÇALVES VIANNA
Secretário Municipal de Transportes e Serviços Urbanos

Decreto n.º 39.122, DE 15/01/2021

Avenida Castelo Branco, nº 476, Bela Vista – Aracruz – ES Cep.: 29.192-066

Memorando nº
713/2024 - SETRANS

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3400360038003700320035003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

fls. 21Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310033003500350036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3400360038003700320035003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / a r a c r u z . p r e f e i t u r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3400360038003700320035003A00540052004100

Assinado eletronicamente por ALMIR GONÇALVES VIANNA em 26/04/2024 13:45

Checksum: 0A1594E1792E3237CD79AD82858865E7ECA848EEBA12DA05EC0EBF4FF25DF297

fls. 22Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310033003500350036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

PLANILHA SERVIDORES DO CEMITÉRIO
Nº NOME DO SERVIDOR FUNÇÃO LOCALIZAÇÃO CEMITÉRIO HORÁRIO DIAS DA SEMANA

1 ERIC DE SOUZA FREITAS ENCARREGADO ARACRUZ COLINA 07:00 ÀS 17:00 SEGUNDA À SEXTA

2 EDIMAR PASSOS ENCARREGADO ARACRUZ COLINA 07:00 ÀS 17:00 SEGUNDA À SEXTA

3 ANGELICA MIRANDA DOS SANTOS GARI ARACRUZ SÃO JOÃO BATISTA 07:00 ÀS 17:00 SEGUNDA À SEXTA

4 HILDO DE OLIVEIRA BARBOSA GARI ARACRUZ COLINA 07:00 ÀS 17:00 SEGUNDA À SEXTA

5 CLEBIS SOUZA SILVA ROÇADOR ARACRUZ COLINA 07:00 ÀS 17:00 SEGUNDA À SEXTA

6 IVANILDO SOARES DA SILVA COVEIRO ARACRUZ COLINA 07:00 ÀS 17:00 SEGUNDA À SEXTA

7 ARLINDO FERREIRA COVEIRO ARACRUZ SANTA CRUZ 07:00 ÀS 17:00 SEGUNDA À SEXTA

8 ELIOMAR GALDINO AJUDANTE PRÁTICO ARACRUZ VILA DO RIACHO 07:00 ÀS 17:00 SEGUNDA À SEXTA

9 GERMANO DE OLIVEIRA NUNES AJUDANTE PRÁTICO ARACRUZ GUARANÁ 07:00 ÀS 17:00 SEGUNDA À SEXTA

10 JAIR RECLA CORREIA AJUDANTE PRÁTICO ARACRUZ JACUPEMBA 07:00 ÀS 17:00 SEGUNDA À SEXTA

11 JOSÉ RENATO NUNES AJUDANTE PRÁTICO ARACRUZ JACUPEMBA 07:00 ÀS 17:00 SEGUNDA À SEXTA

12 JOSIAS MARTINS DE OLIVEIRA AJUDANTE PRÁTICO ARACRUZ SANTA ROSA 07:00 ÀS 17:00 SEGUNDA À SEXTA

13 MATEUS CONSTANTINO DE JESUS DOS SANTOS AJUDANTE PRÁTICO ARACRUZ COLINA 07:00 ÀS 17:00 SEGUNDA À SEXTA

14 ODAIR PIMENTEL BATISTA AJUDANTE PRÁTICO ARACRUZ GUARANÁ 07:00 ÀS 17:00 SEGUNDA À SEXTA

15 PAULINO EVERALDO PIOL AJUDANTE PRÁTICO ARACRUZ GUARANÁ 07:00 ÀS 17:00 SEGUNDA À SEXTA

16 SAMUEL SIMOES SABOIA BARROS AJUDANTE PRÁTICO ARACRUZ SÃO JOÃO BATISTA 07:00 ÀS 17:00 SEGUNDA À SEXTA

17 MATHEUS CRISTO AJUDANTE PRÁTICO ARACRUZ COLINA 07:00 ÀS 17:00 SEGUNDA À SEXTA

18 UELTON BATISTA MUNIZ AJUDANTE PRÁTICO ARACRUZ COLINA 07:00 ÀS 17:00 SEGUNDA À SEXTA

19 JHONATAN DE JESUS DA SILVA AJUDANTE PRÁTICO ARACRUZ SANTA CRUZ 07:00 ÀS 17:00 SEGUNDA À SEXTA

20 JONAS BAENSE CARDOSO AJUDANTE PRÁTICO ARACRUZ BARRA DO RIACHO 07:00 ÀS 17:00 SEGUNDA À SEXTA

21 DIVALDO MANOEL VICENTE AJUDANTE PRÁTICO ARACRUZ BARRA DO SAHY 07:00 ÀS 17:00 SEGUNDA À SEXTA

22 JOSÉ OQUIONI AJUDANTE PRÁTICO ARACRUZ COLINA 07:00 ÀS 17:00 SEGUNDA À SEXTA

23 ENILSON CAVACHINI PEDREIRO ARACRUZ COLINA 07:00 ÀS 17:00 SEGUNDA À SEXTA

OBS: Os horários podem sofrer alterações, em necessidades excepcionais ou demandas de plantões e finais de semana.

fls. 23Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310033003500350036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.